LLOJI PROÇEDURËS - “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – mallra”- Marreveshje 

Kuader 

KODI CPV - 15800000-6- Produkte ushqimore te ndryshme, 15811100 -7- Buke,15330000-

0- Perime me fruta te perpunuara, 15110000-2- Mish, 15551300-8- Kos, 15542000-9- Djath i 

fresket 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT - 3,269,104 (tremilion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

nëntëmijë e njëqind e katër) lekë pa tvsh e ndare si e me poshte: 

Loti I: Blerje fruta-perime për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të 

moshuarve, me fond limit: 353,283 (treqind  e pesëdhjetë e tremijë  e dyqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa tvsh.  

Loti II: Blerje produkte ushqimore për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale  shtëpinë e të 

moshuarve, me fond limit: 813,129 (tetëqind e trembëdhjetëmije  e njëqind e njëzet e nëntë) 

lekë  pa tvsh.  

Loti III: Blerje bulmet për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve, 

me fond limit: 1.273.858 (njëmilion e dyqind e shtatedhjetë e tremije e tetëqind e pesëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh.  

Loti IV: Blerje mish për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve, me 

fond limit: 587,167 (pesëqind e tetedhjete e shtatëmije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) 

lekë pa tvsh. 

Loti V: Blerje buke për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve, me 

fond limit: 241,667 (dyqind e dyzet e njëmije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

I mbajtur sot me date   .   .2025, ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka